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부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 환경보전과

환경보전과 1,463,820 1,366,325 97,495

국 110,200 110,200 0

시 285,736 241,986 43,750

구 1,067,884 1,014,139 53,745

환경보호 및 개선 1,316,308 1,238,379 77,929

국 110,200 110,200 0

시 285,736 241,986 43,750

구 920,372 886,193 34,179

생활환경 개선 551,823 473,894 77,929

국 43,200 43,200 0

시 46,402 2,652 43,750

구 462,221 428,042 34,179

24 악취민원 콜센터 운영 59,759 59,339 420

201 일반운영비 420 0 420

01 사무관리비 420 0 420

○급량비 420 0 4207,000원*2명*30일

악취관리시스템 구축 운영 221,084 181,084 40,000

시 40,000 0 40,000

구 181,084 181,084 0

405 자산취득비 149,500 109,500 40,000

시 40,000 0 40,000

구 109,500 109,500 0

01 자산및물품취득비 149,500 109,500 40,000

○악취관리정보시스템 구축 확대사업 111,500 71,500 40,000

― 무인악취포집기(배출구용)(성립전)

111,500 71,500 40,000경정 111,500,000원

시 40,000 0 40,000

구 71,500 71,500 0

석면피해구제사업 64,020 26,511 37,509

시 6,402 2,652 3,750

구 57,618 23,859 33,759

301 일반보상금 64,020 26,511 37,509

시 6,402 2,652 3,750

구 57,618 23,859 33,759

01 사회보장적수혜금 64,020 26,511 37,509

○석면피해구제급여 64,020 26,511 37,509

― 요양생활수당 15,734 7,103 8,631경정 15,733,300원

시 1,574 711 863

구 14,160 6,392 7,768

― 요양급여 12,000 8,000 4,000경정 12,000,000원

시 1,200 800 400

구 10,800 7,200 3,600

― 특별유족조위금 34,018 10,695 23,323경정 34,017,300원

시 3,402 1,070 2,332

구 30,616 9,625 20,991
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― 특별장의비 2,268 713 1,555경정 2,267,820원

시 226 71 155

구 2,042 642 1,400

행정운영경비(환경보전과) 147,512 127,946 19,566

인력운영비 74,766 55,200 19,566

인력운영비 74,766 55,200 19,566

101 인건비 74,766 55,200 19,566

02 기타직보수 18,930 0 18,930

○지방시간선택제임기제공무원(악취민원콜센터

근무요원) 18,930 0 18,930

― 연봉(라급,주35시간)

13,991 0 13,991

― 정액급식비 780 0 780

― 직급보조비

735 0 735

― 시간외수당

775 0 775

― 야간근무수당

982 0 982

― 자녀학비수당 845 0 845

― 가족수당

420 0 420

― 연가보상비 402 0 402

31,978,000원*주35시간/주40시간*2명*3월/1

2월

130,000원*2명*3월

140,000원*주35시간/주40시간*2명*3월

5,904원*주35시간/주40시간*2명*25시간*3월

2,672원*주35시간/주40시간*2명*70시간*3월

422,100원*2명*1분기

80,000원*주35시간/주40시간*2명*3월

9,549원*2명*21시간

03 무기계약근로자보수 55,836 55,200 636

○환경개선부담금 체납정리 요원 26,235 25,599 636

― 기본급 14,052 13,512 540

― 상여금 4,216 4,056 160

― 시간외근무수당 2,644 2,525 119

― 명절휴가비 1,406 1,352 54

― 가계지원비 211 480 △269

― 연차유급수당 706 674 32

경정 14,051,880원

경정 4,215,480원

경정 2,643,840원

경정 1,405,180원

경정 210,720원

705,024원
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